

Toistamiseen EM-pronssia

Painittu
himmeinkin
prenikka JäVon Toni
Ojalalle kadettien
arvometallia
Bulgariassa



Robert Monstovics
robert.monstovics@
lehtiyhtyma.fi

KESKI-UUSIMAA | Järvenpään Voimailijoiden Toni Ojala, 16, uusi viime kesänä Montenegrossa voittamansa painin alle 17-vuotiaiden kadettien Euroopan mestaruuspronssin kreikkalais-roomalaisella tyyliuunnalla sunnuntaina Bulgariassa.

Helsinkiläinen Ojala paini vielä 2013 Barissa 54-kiloisissa, mutta pakilalaisen eillinen painoluokka Sofiassa oli 63-kiloiset.

Ojala voitti ensin tasauskieroksella 27 kilpailijan sarjassa Puolan Maciei Grezegrzolkän pistein 9–3 ja tovia myöhemmin Azerbaidžanin Arif Niftullayevin 9–5 ennen kuin kohtasi parempansa välierissä.

Lopulta EM-tittelin näytöstyylisiin vienyt Georgian Nikoloz Tchikaidze voitti jävolai-



Järvenpään Voimailijoiden Toni Ojala paini eilen Sofiassa alle 17-vuotiaiden kadettien EM-pronssimitalistiksi.

sen 14–3.

Kuitenkin EM-pronssiotteluun Ojala kokosi hienosti itsensä. Himmein prenikka irtosi Saksan Andrej Kurockinia vastausotteluista Bulgariassa.

Toni Ojalan ja koko JäVon "krekon" painitallin vastuuvalmentaja Aki Tarino oli hyvin tietoinen suojattinsa ratkaisuootteluista Bulgariassa.

– "Topi" vei pronssin neljän pisteen suorituksensa ansios-

ta, kun saksalaisella oli kaksi kakkosta, Tarino kertasi viimeisen ottelun kulkua.

Kurockin johti 2–0 avauspuoliskon jälkeen taaksemmonsansa ansiosta. Ojala kuitenkin meni rytinällä ohi hienolla

laajakaarisella ristivyoheitollaan. Saksalainen pääsi vielä uudelleen taakse, mikä ei kuitenkaan riittänyt mitaleille.

Välierissä Tchikaidzea vastaan Ojala joutui tekemättömään paikkaan. Georgilainen voitti EM-loppuottelunkin selvästi, kun armenialainen EM-hopeamitalisti kukistui 10–2.

– Vastustaja oli tosia paha, vaikka oli pään pari "Topia" lyhyempi. Hän kävi tosi vahvasti käsiin kiinni, Tarino kehaisi tuoretta Euroopan mestaria.

Ojala pääsi kerran vastustajansa taakse välieräottelussa. Kolmas piste tulli "rullin" eli mattovyörytyksen ansiosta.

Kadettien MM-kisat painitaan Sninassa Slovakiassa 15.–20. heinäkuuta, ja maailmanmestaruuskilpailujen on tarkoitus huipentaa Ojalan poikavuodet. Tarinon mukaan hyväänkin menestykseen on yhä täydet mahdollisuudet.

– Olen tosi tyytyväinen ja tietysti myös iloinen "Topin" puolesta. Nämä ovat huimia juttuja. Muutaman kerran soittelin välierän jälkeen, sillä "Topi" oli vielä tuolloin aika allapäin, Tarino kertasi myös painissa aina tärkeän psykologian merkitystä.

Ojala täyttää 17 vuotta 19. joulukuuta. Hän opiskelee Helmi-liiketalousopistossa merkonomiksi urheilumarkkinoinnissa.